
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

ль  - СЗ- ло/б г. Тамбов

О мерах по обеспечению комплексной безопасности учреждений отдыха и 
оздоровления детей в 2015 году

В целях обеспечения комплексной безопасности учреждений отдыха и 
оздоровления детей и в соответствии с приказом управления образования и 
науки Тамбовской области от 20.03.2015 №760 «О мерах по обеспечению 
комплексной безопасности учреждений отдыха и оздоровления детей в 2015 
году», ПРИКАЗЫВАЮ:

L Руководителям образовательных организаций:
1.1. Провести необходимые мероприятия по обеспечению безопасности 

детей в период проведения летней оздоровительной кампании в соответствии с 
рекомендациями, утвержденными приказом управления образования и науки 
Тамбовской области --от 20.03.2015 №760 «О мерах по обеспечению 
комплексной безопасности учреждений отдыха и оздоровления детей в 2015 
году»;

1.2. Обеспечить эффективный контроль за выполнением должностных 
обязанностей сотрудниками детских оздоровительных учреждений с дневным 
пребыванием детей и их исполнительской дисциплиной.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования администрации Тамбовского 
района Селезневу И.Н.

Начальник управления ТА. Бурашникова


